УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

От 08.09.2015

                     №  527
Об утверждении Положения о муниципальном конкурсе «МегаQr»

На основании плана работы управления образования, в целях выполнения специальной подпрограммы «Выявление и поддержка одаренных детей» муниципальной программы «Развитие образования города Иванова», утвержденной постановлением Администрации города Иванова от 30.10.2013 №2369 с целью дальнейшего развития конкурсного движения, выявления талантливых детей,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить в сентябре – октябре 2015 городскую игру «Мега QR».
2. Утвердить Положение о городской игре «Мега QR» (приложение).
3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений организовать участие детей в городской игре «Мега Qr».

4. Контроль исполнения приказа возложить на Чистякову О.А., ведущего специалиста отдела мониторинга и организационной работы.

Начальник управления

Е.А. Юферова
Чистякова О.А.
41 28 27